

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 199/2020</b>									
<b>Licitação: 114/2020 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 09/09/2020</b>									
<b>Fornecedor: 4664 - MENON INFORMÁTICA LTDA</b>									
6	027-01-1844	Colher descartável para café com 200 unidades.	PRAFESTA	PCT	300,000	0,0000	3,4900	1.047,00	Venceu
12	027-04-0009	Forminha para cupcake, tamanho nº0, descartável, impermeável, suporta várias temperaturas, cores variadas, pcote com 45 unidades.	COMFESTA	UN	1.000,000	0,0000	3,9300	3.930,00	Venceu
29	011-01-0086	SAQUINHO PARA PIPOCA PACOTE COM 100 UNIDADES	EMBALEBEM	PCT	260,000	0,0000	2,0000	520,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.560,000			5.497,00	
<b>Nr. do Processo: 199/2020</b>									
<b>Licitação: 114/2020 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 09/09/2020</b>									
<b>Fornecedor: 11567 - DANIEL FERNANDES ROMANO NETO - PAPELARIA</b>									
2	174-01-0037	Botijão termico 05 litros	INVICTA	UN	90,000	0,0000	24,6000	2.214,00	Venceu
7	048-01-0021	Copo descartavel 180 ml caixa com 2500 unidades. Possui Norma ABNT 14865	IBRASDE	CX	450,000	0,0000	60,4900	27.220,50	Venceu
8	017-01-0725	Copo descartável 200 ml c/ 2500 unidades. Possui Norma ABNT 14865	IBRASDE	CX	400,000	0,0000	69,9000	27.960,00	Venceu
9	048-01-0166	Copo descartável 50 ml caixa com 2500 unidades. Possui Norma ABNT 14865	IBRASDE	CX	300,000	0,0000	32,0000	9.600,00	Venceu
16	174-01-1041	Garrafa térmica - 1 litro.	INVICTA	UN	200,000	0,0000	17,4000	3.480,00	Venceu
20	027-01-1994	Marmitex de isopor nº 8 cx com 100 unidades.	SPUMAPAC	CX	2.250,000	0,0000	31,8800	71.730,00	Venceu
21	027-01-1994	Marmitex de isopor nº 8 cx com 100 unidades.	SPUMAPAC	CX	250,000	0,0000	32,0000	8.000,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					3.940,000			150.204,50	
<b>Nr. do Processo: 199/2020</b>									
<b>Licitação: 114/2020 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 09/09/2020</b>									
<b>Fornecedor: 11705 - ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES-COM. ALIM. E MAT. LI</b>									
5	027-01-1796	olher descartável - pacote c/50 unidades	ULTRA	PCT	1.500,000	0,0000	2,8100	4.215,00	Venceu
26	027-04-0006	Prato descartável para bolo, cor branca, pacote 50 unidades	TOTALPLAST	PCT	300,000	0,0000	0,8900	267,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.800,000			4.482,00	
<b>Nr. do Processo: 199/2020</b>									
<b>Licitação: 114/2020 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 09/09/2020</b>									
<b>Fornecedor: 11722 - KELLY A.D.S. MINIOLI COMÉRCIO DE PRODUTOS /COOP</b>									
3	027-01-2000	Bule de alumínio polido 2 litros	DE LUCCA	UN	100,000	0,0000	29,0000	2.900,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 199/2020</b>			<b>Licitação: 114/2020 - PE</b>			<b>Data da Homologação: 09/09/2020</b>			
<b>Fornecedor: 11722 - KELLY A.D.S. MINIOLI COMÉRCIO DE PRODUTOS /COOP</b>									
15	027-01-1997	Garfo para refeição plástico resistente, 4 dentes, 18cm de comprimento e 2,7 largura - pacotes com 50 garfos.	BELLOCOPO	PCT	500,000	0,0000	2,5000	1.250,00	Venceu
19	027-01-0059	Jarra plástica com tampa - capacidade aproximada 2 litros	JAGUAR	UN	140,000	0,0000	8,0000	1.120,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>740,000</b>			<b>5.270,00</b>	

Cornélio Procópio, 10 de Setembro de 2020.